



Nobody 2.0 Aps

Skindergade 8, st.
1159 København K
CVR-nr. 28851944

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Jacob Raben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nobody 2.0 Aps
Skindergade 8, st.
1159 København K

CVR-nr.: 28851944
Stiftelsesdato: 22.06.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Raben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 347 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en negativ egenkapital på 1.062 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(310.549)	(97.492)
Andre finansielle omkostninger	2	(36.128)	(15.089)
Årets resultat		(346.677)	(112.581)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(346.677)	(112.581)
Resultatdisponering		(346.677)	(112.581)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		70.400	70.400
Finansielle aktiver	3	70.400	70.400
<hr/>			
Anlægsaktiver		70.400	70.400
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.234
Andre tilgodehavender		13.233	13.777
Periodeafgrænsningsposter		77.507	13.233
Tilgodehavender		90.740	147.244
<hr/>			
Likvide beholdninger		205.784	1.707
<hr/>			
Omsætningsaktiver		296.524	148.951
<hr/>			
Aktiver		366.924	219.351

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.186.508)	(839.831)
Egenkapital		(1.061.508)	(714.831)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.212.788	924.182
Anden gæld		73.385	0
Periodeafgrænsningsposter		117.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.428.432	934.182
Gældsforpligtelser		1.428.432	934.182
Passiver		366.924	219.351

Going concern	1
Personaleforhold	4
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(839.831)	(714.831)
Årets resultat	0	(346.677)	(346.677)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.186.508)	(1.061.508)

Noter

1 Going concern

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening fra selskabets aktiviteter i de kommende år. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring over for selskabet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.128	15.089
	36.128	15.089

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	104.167	70.400
Afgange	(104.167)	0
Kostpris ultimo	0	70.400
Nedskrivninger primo	(104.167)	0
Tilbageførsel ved afgang	104.167	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	70.400

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	158.800	352.000
